
Rajone Apskrityje Šalyje
Piešinių konkursas Europos kalbų dienai 
paminėti

2018 m. Laura Povilaitytė IV Laureatė (diplomas) Vilma Brazauskienė 1

Respublikinis konkursas ,,Mes – Lietuva: 
mano krašto bendruomenės"

2018-11-16 Deimantė Povilaitytė III

9–12 klasių mokinių 
grupėje užėmė II vietą 
ir pelnė Samuelio 
Bako simpatijų prizą

Vilma Brazauskienė 1

Laura Povilaitytė IV
Greta Vasiliauskaitė IV
Karolis Karnickas III
Povilas Valavičius III
Silvija Ališauskaitė III
Silvija Jankauskaitė III
Laura Petrulytė III
Deimantė Povilaitytė III
Vanesa Mickevičiūtė II
Justė Dvarvydaitė II

Eglė Valavičiūtė 3 III vieta Janina Belevičienė

Justė Judickaitė 2 III vieta Dalia Belevičiūtė

Saulė Diliartaitė 4 I vieta (padėka) Ona Kvasnauskienė
Gabrielė Navikaitė 3 I vieta (padėka) Janina Belevičienė
Vanesa Mickevičiūtė II II vieta (padėka) Aldona Adomaitytė
Domas Jankauskas 2 III vieta (padėka) Dalia Belevičiūtė

Dainius Saukaitis 3

Diplomas už geriausiai 
atliktas užduotis iš 
Gražiškių gimnazijos 3 
klasės mokinių

Emilija Janušauskaitė 4

Diplomas už geriausiai 
atliktas užduotis iš 
Gražiškių gimnazijos 4 
klasės mokinių

Alanas Šitkauskas I

Diplomas už geriausiai 
atliktas užduotis iš 
Gražiškių gimnazijos 9 
klasės mokinių

Romantė Šiupšinskaitė 8

Diplomas už geriausiai 
atliktas užduotis iš 
Gražiškių gimnazijos 8 
klasės mokinių

2

3

2018 m. nacionalinis loginio mąstymo ir 
problemų sprendimo konkursas

2018 m. nacionalinio matematinio ir 
gamtamokslinio raštingumo konkursas

2018-12-03

2018-12-07

Birutė Kirnienė

Ramutė Gurinskienė

4

Vilkaviškio rajono bendrojo ugdymo 
mokyklų 2–10 klasių mokinių 
kaligrafinio rašymo konkursas ,,Kol 
jaunas, o broli..."

2018-12-10

Mokinių pasiekimai konkursuose 2018–2019 mokslo  metais

Renginys Renginio data
Mokinio vardas, 

pavardė
Klasė

Laimėjimas

22018-11-22

Vilkaviškio rajono savivaldybės bendrojo 
ugdymo mokyklų pradinių (2–4) klasių 
mokinių kūrybinis konkursas ,,Vaikai 
kuria pasakas"

Mokinių 
skaičius

Mokinį (-ius) 
paruošęs mokytojas

2018-11-20Kokurso Euroscola finalas 10Romena Viliušienė
Laimėjo konkursą ir 
kelionę į Strasbūrą



Tomas Kairys 10

Diplomas už geriausiai 
atliktas užduotis iš 
Gražiškių gimnazijos 
10 klasės mokinių

Gabija Žalkauskaitė 7

Justas Ašutaitis 7
Laura Ravinytė 7
Viltėja Jeseliūnaitė 7
Matas Plycneris 7
Laura Petrulytė III Dalyvavimo sertifikatas
Silvija Ališauskaitė III Dalyvavimo sertifikatas
Gabija Savaikaitytė III Dalyvavimo sertifikatas
Deimantė Povilaitytė III

Dainius Saukaitis 3
Diplomas už puikų 
rezultatą

Dalius Kinaitis 3
Diplomas už puikų 
rezultatą

Diana Rimavičiūtė 3
Diplomas už puikų 
rezultatą

Liveta Demeškevičiūtė 3
Diplomas už puikų 
rezultatą

Martyna Snabaitytė 3
Diplomas už puikų 
rezultatą

Eglė Valavičiūtė 3
Diplomas už puikų 
rezultatą

Dalius Kinaitis 3
Diplomas už puikų 
rezultatą

Tarptautinis edukacinis informacinių 
technologijų konkursas ,,Olympis 2018 - 
Rudens sesija"

2018-12-07 Nojus Grabauskas 3
Diplomas už puikų 
rezultatą

Janina Belevičienė 1

Martyna Snabaitytė 3
Diplomas už puikų 
rezultatą

Eglė Valavičiūtė 3
Diplomas už puikų 
rezultatą

48-ojo tarptautinio jaunimo epistolinio 
rašinio konkurso  II etapas (rajono)

2019-01-08 Povilas Kojutis 8
Pateko į respublikinį 
etapą (laureatas)

Aldona Adomaitytė 1

Vilkaviškio rajono savivaldybės bendrojo 
ugdymo mokyklų 3–4 klasių mokinių 
meninio skaitymo konkursas ,,Tėvynei iš 
vaiko širdelės"

2019-03-06 Gabrielė Navikaitė 3 Laureatė (padėka) Janina Belevičienė 1

Martynas Bindokas 3 I vieta
Martyna Snabaitytė 3
Gabrielė Navikaitė 3
Eglė Valavičiūtė 3

52018-12-12
Vilkaviškio rajono savivaldybės 
visuomenės sveikatos biuro konkursas 
,,Aš galiu rinktis"

I vieta (diplomas)
Romena Viliušienė, 
Nijolė Balandienė

Janina Belevičienė 2
Tarptautinis edukacinis biologijos 
konkursas ,,Olympis 2018 - Rudens 
sesija"

2018-12-07

4
Tarptautinis vertimų konkursas ,,Juvenes 
Translatores"

2018-11-22 Daiva Šnipaitienė

Simona Karalevičė 6

4

Tarptautinis edukacinis lietuvių kalbos ir 
literatūros konkursas ,,Olympis 2018 - 
Rudens sesija"

2018-12-07 Janina Belevičienė 3

Tartautinis edukacinis matematikos 
konkursas ,,Olympis 2018 – Rudens 
sesija"

2018-12-07 Janina Belevičienė

Respublikinis 3-iųjų (pradinių) klasių 
mokinių diktanto anglų kalba rašymo 
konkursas ,,Listen to write“

2019-02-28



Dainius Saukaitis 3
Dalius Kinaitis 3 I vieta

Dainius Saukaitis 3 II vieta (padėka) Janina Belevičienė

Olivija Šitkauskaitė 4 Ona Kvasnauskienė
Kūrybinių darbų konkursas ,,Gimtinės 
taku", skirtas poetui Kaziui Bradūnui

2019-03-29 Deimantė Povilaitytė III
II vieta (rašto darbų 
grupėje) (padėka)

Aldona Adomaitytė 1

Normantas Durneika 7

Paulius Ulevičius 8

2

Vilkaviškio rajono savivaldybės bendrojo 
ugdymo mokyklų 3–4 klasių mokinių 
matematikos konkursas ,,Lietuvos 
pradinukų matematikos olimpiada"

2019-03-29

konkursas ,,Listen to write“

Odeta Smelstorienė 2

Vilkaviškio rajono savivaldybės bendrojo 
ugdymo mokyklų 6–8 klasių mokinių 
geografijos konkursas ,,Turėk geografiją 
savyje"

2019-05-10 I vieta (padėka)


